

HEINOLAN ELÄKELÄISET RY/ TOIMINTAKERTOMUS V.2017

YLEISTÄ

Vuoden 2017 Heinolan Eläkeläiset Ry:n toimintaa on vallinnut epätietoisuus. On odotettu Heinolan kaupungin hallinnon päätöksiä. Vasikkasaassa olevan Heinolan Eläkeläisten kesänviettopaikan käyttöä ja kehittämistä ei ole voitu jatkaa. Hopearannan tontin vuokrasopimuksen jatkamisesta ja tontin vuokrasta ei ole vielä kukaan päätöstä. Rakenuksen kunnostaminen on viivästynyt epäselvän tilanteen takia.

Toiminnan keskeisenä tehtävänä on toiminnan kehittäminen ja vahvistaminen Heinolaisten eläkeläisjärjestöjen kanssa. Myös kaupungin virkailijoiden kanssa on jatkettu neuvotteluja. Myös yhteistoimintaa muiden alueilla toimivien eläkeläisjärjestöjen kanssa on ollut ja tapahtumiin on osallistuttu.

JOHTOKUNNAN VALINNAT

Yhdistyksen puheenjohtajana on toiminut Hely Alakokkare, varapuheenjohtajana Heikki Honkanen, taloudenhoitajana Ritva Järvinen, sihteerinä Eino Lepistö. Jäsenasiat on hoitanut Ritva Saarinen, matkavastaavana on toiminut Leena Leppänen, emäntänä on toiminut Sinikka Lahtinen. Jouko Leppänen on hoitanut kotisivuja. Ohjelmavastaavana on toiminut Tuula Jetsu, arpavastaavana Anja Rautniemi ja käsityöpiiriä ovat vetäneet Terttu Pystynen ja Anja Rautniemi. Hopearannan kiinteistön hoitovastuun ovat kantaneet Antti Matikainen, Leo Mäntynen, Veikko Outinen, Esa Harju, Jouko Leppänen ja Jarmo Virta, He ovat myös olleet johtokunnan jäseniä sekä johtokunnassa myös Paula Wacklin ja Anneli Kaikkonen. Kokouksiin on kutsuttuna Harri Virtanen.

Heinolan Järjestöyhdistyksen kokouksiin olivat valittuina Ritva Järvinen, Paula Wacklin ja Hely Alakokkare.

Sotekon kokouksiin oli valittuna Anneli Kaikkonen.

Heinolan Vanhusneuvostossa oli valittuna Kyllikki Lepistö

Etelä-Hämeen Aluetoimikunnassa olivat valittuina Hely Alakokkare, Ritva Saarinen ja Leo Mäntynen.

Hopearannan tonttiasioista Heinolan kanssa ovat neuvotelleet Hely Alakokkare, Olavi Lipponen, Heikki Honkanen ja Harri Virtanen.

Heinolan Virkistys- ja Kalamaja yhdistyksessä on toiminut Harri Virtanen.

KOKOUKSET JA TAPAHTUMAT

Yhdistyksen jäseniä 2017 oli 213. Johtokunta kokoontui 11 kertaa. Jäsenkokouksia oli 6 kertaa. Jäsenkokouksessa 16.1.17 oli luennoitsijana Outi Rautkoski lääkehuollosta. Ystävänpäivää vietettiin 14.2.17. Pilkkikisa oli 17.3.17. Kevätkokous 30.3.17 luennoitsijana Kristiina Mattila-Nousiainen kodin turvallisuudesta. Tietokonekurssi oli 25-26.4.17. Kalasta tietoutta opasti Eino Lepistö 30.5.17. Hopearannan kevätjuhla oli 24.5.17. Teatteri-retkillä käytiin kesän aikana Koirakivessä, Mäntyharjulla, Valkeakoskella ja Kouvolassa. Onkikisa Valkjärvellä oli 17.8.17. Syysjuhla oli 28.9.17 Hopearannassa Juhljoita oli 200.